

گسترش همکاری ایران و هند
در سایه بدعهدی اروپا

هندوستان جور اروپایی‌ها را کشید

چرتکه ۳

نوع‌نویسی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای
در دیدار مردم قم:

مقابل توپ و تشر آمریکا و اروپا پس نزنید

همین صفحه



واکنشی سوال برانگیز در مقابل
خروج آمریکا از منطقه

سکوت اژدها

یکی از معیارهای تشخیص اینکه تصمیم ترامپ مبنی بر خروج نیروهای ارتش آمریکا از سوریه به نفع این کشور بوده یا خیر، منافعی است که این تصمیم احتمالاً برای رقبای آمریکا در پی دارد. مایک سینگ، مدیر موسسه واشنگتن، که سیاست‌های خاور دور را رصد می‌کند، در یادداشتی برای روزنامه آمریکایی ال استریت ژورنال از علت سکوت چین در مقابل خروج آمریکا از سوریه و افغانستان نوشته است. آن طور که سینگ عنوان می‌کند، منافعی چین در منطقه به شدت به حضور آمریکا گره خورده است و با خروج آمریکا خاورمیانه، چین دچار چالش‌های عدیده‌ای می‌شود. در ادامه یادداشت وی رامی خوانیم، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، تصمیم خروج آمریکا از سوریه را درست خواند...

جهان ۵



جنگ تلویزیون علیه آرمان فوتبال

پاسخ مثبت به نژادپرستی!

آذرناالین ۱۱

پارلمان با کلیات طرح اصلاح قانون انتخابات موافقت کرد

گام رو به جلوی استانی شدن انتخابات مجلس

سیاست ۲

چرا مردم خبرهای پیشرفت کشور را باور نمی‌کنند؟

سایه دراز بی‌اعتمادی

شهرنوشت ۶

طمع یک عضو باند رازشان را فاش کرد

بدشمنی دزدان ۲۰ میلیاردی پایتخت

حوادث ۱۰

خبر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار مردم قم:

مقابل توپ و تشر آمریکا و اروپا پس نزنید

این ظلم آشکار ایستاده و برای بیدار کردن ملت‌ها نیز تلاش کرده است.

رهبر انقلاب اسلامی، شنبه‌شدن فریاد «مرگ بر آمریکا» در کشورهای متعدد را بی‌سابقه و نشانه‌ای از موفقیت ایران بر شمردند و خاطر نشان کردند: «استکبار تلاش می‌کند ملت‌ها را با «ایران هراسی»، «اسلام هراسی» یا «شیعه هراسی» گمراه کند، اما ملت‌ها ذاتاً با ایران اسلامی دشمنی ندارند و هر جا حقیقت روشن بشود، از آن حمایت می‌کنند.

ایشان بروز برخی حوادث و رویدادها در اروپا و آمریکا را نشانه آشکار شدن پیامدهای خطرناک حفره‌های معنوی در تمدن غرب خواندند و افزودند: در طرف مقابل، مردمسالاری دینی و حرکت به سمت تمدن اسلامی با استفاده از امکانات و ابزارهای روز دنیا ادامه دارد و این واقعیت برای مستکبران عیب‌آور است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مهم‌ترین توصیه خود به مسئولان به خصوص دولت‌مدان تأکید کردند: اولویت کاری خود را حل مشکلات معیشتی مردم به‌ویژه قشرهای ضعیف قرار دهید، چرا که این مسئله اهمیت ویژه‌ای دارد.

رهبر انقلاب بی‌سابقه دیگر مهم‌ترین کار امروز مسئولان را رسیدگی به مشکلات معیشتی خواندند و افزودند: البته این کار فقط با پول پخش کردن حاصل نمی‌شود، باید مراقب جریانیها و دست‌های خطرناک و مضر بود، همچنانکه این مسائل را بارها با جزئیات در جلسات کاری به مسئولان تذکر داده‌ام.

«شجاعت» و «عقلانیت» دو نکته مهم و تذکره دیگر رهبر انقلاب خطاب به مسئولان بود. ایشان افزودند: در مقابل توپ و تشر و باوه‌گویی‌های آمریکا و اروپا پس نزنید و بایستید و بدانید که اینها ته‌دیدنه «وعده‌قول» و نه حتی امضایشان اعتبار ندارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حرف‌های بی‌ربط برخی غربی‌ها را به حرف‌های دل‌تک‌ها تشبیه کردند و افزودند: آنها به ایران توصیه می‌کنند حقوق بشر را از سعودی‌ها یاد بگیرد! یا این حرف یک دل‌تک نیست؟

دولتمرد آمریکایی در جمع اوپایش ترور بست و وعده او به آنها که جشن سال ۲۰۱۹ میلادی را در تهران خواهیم گرفت، خاطر نشان کردند: توانایی محاسباتی دشمنان ایران در همین حد است، همان طور که آن زمان صدام امیدوار بود یک هفته‌ای به تهران برسد و منافقین مزدور نیز خیال می‌کردند در حمله مرصاد سه روزه از کرمانشاه به تهران خواهند رسید.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: برخی دولت‌مدان آمریکایی این طور وانمود می‌کنند که دیوانه‌اند، البته بنده این را قبول ندارم اما آنها حقیقتاً «حقوق‌های درجه یک» هستند.

ایشان افزودند: در مقابل این محاسبات غلط استکبار، دستگاه محاسباتی دقیق نظام اسلامی وجود دارد که امام بزرگوار ما فرمود «صدای شکسته شدن استخوان‌های مارکسیسم را می‌شنوم» و یکی دو سال بعد همه دنیا آن صدا را شنیدند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، دشمنی استکبار با پدیده تمدنی انقلاب اسلامی را دشمنی عمیق دانستند و خاطر نشان کردند: برخی از روی نفهمی یا مسائل دیگر، علت دشمنی مستکبران را سخنان امام یا فلان مسئول علیه آمریکایی دانند، در حالی که زور گویان جهانی با یک قدرت جوان، رو به رشد، پر تلاش و پر انگیزه دشمن هستند که این قدرت معنوی ۴۰ سال است در مقابل چشم آنها روز به روز تنومندتر و قدرتمندتر شده و ترک‌ها و شکاف‌های استکبار را عمیق‌تر کرده است.

ایشان با اشاره به اعتراف چند روز پیش یک مؤسسه غربی افزودند: خود آنها می‌گویند ایران با توجه به ظرفیت‌های فوق‌العاده‌اش پنجمین کشور ثروتمند جهان است، بنابراین طبیعی است که به خاطر از دست دادن چنین ثروتی، عمیقاً عصبانی باشند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: این عصبانیت همچنان ادامه دارد اما مسئله اصلی و ریشه‌تقلیل آمریکا و ملت ایران، تقابل تاریخی و ذاتی حق و باطل است، چرا که استکبار و استعمار از خون ملت‌ها تغذیه می‌کنند و انقلاب اسلامی در مقابل

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: برخی از روی نفهمی یا مسائل دیگر، علت دشمنی مستکبران را سخنان امام یا فلان مسئول علیه آمریکایی دانند.

به گزارش ایسنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز، در سالروز قیام تاریخی ساز مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از مردم قم، با اشاره به ضرورت پرهیز از سهل‌انگاری و سهل‌اندیشی درباره ریشه دشمنی آمریکا و استکبار با ایران اسلامی، «ماهیت و حقیقت انقلاب و شجاعت و وفاداری ملت و نظام به اهداف و مبانی انقلاب» را علت اصلی این خصومت عمیق و مستمر خواندند و بایان وظایف مهم «مسئولان مردم» در این مقطع تأکید کردند: رسیدگی به مشکلات معیشتی مردم به‌ویژه قشرهای ضعیف مهم‌ترین وظیفه امروز دولت‌مدان است و ملت و مسئولان باید با هوشیاری، تحریم‌های آمریکا را همانند دوران دفاع مقدس به شکستی بی‌سابقه برای شیطان بزرگ تبدیل کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تجلیل از قیام سرنوشت‌ساز مردم قم در ۱۹ دی سال ۵۶ به‌عنوان نقطه عطف انقلاب اسلامی، قم را «شهر، مرکز و مادر انقلاب» خواندند و افزودند: البته انگیزه‌هایی برای تغییر فضای انقلابی قم و کم‌رنگ کردن روحیه انقلابی و دینی در آن وجود دارد و نباید از مکر دشمن و عوامل آن غفلت کرد.

ایشان با تأکید بر هوشیاری در مقابل این انگیزه‌ها، تأکید کردند: سرچشمه اصلی و پشتوانه معنوی انقلابی است که دنیا را متحول کرد، بنابراین بزرگان و جوانان قم نباید اجازه دهند دست‌های خائن، قم را از مرکزیت انقلاب، خارج و این حرکت تحولی را در آن کم‌رنگ کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، استمرار ضعف دستگاه محاسباتی آمریکا تا امروز را یک واقعیت بر شمردند و افزودند: با وجود آنکه عده‌ای غریبه و آمریکازده، بز قدرت محاسباتی و آینده‌نگری آمریکایی‌ها را می‌دهند اما آمریکا همچنان دچار ضعف محاسباتی است. ایشان با اشاره به سخنان سال گذشته‌ی یک

سامسونگ
SAMSUNG

تلویزیون QLED

نهایت رنگ، زیبایی زندگی



فقط با ضمانت ماه
۰۲۱-۸۲۵۵ سرویس